АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  января  2015 года                                                                               №  4
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 16.10.2013 года № 483

В целях совершенствования порядка разработки, утверждения, реализации и оценке эффективности реализации  муниципальных программ городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16 октября 2013 года № 483 «О муниципальных программах» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 постановления изложить в следующей редакции:
«4.2.  Программы, предлагаемые к финансированию начиная
с очередного финансового года,  утверждаются не позднее  дня вступления в силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор о бюджете городского поселения».
1.2. Пункт 4.7 постановления изложить в следующей редакции:
 «4.7. Внесение изменений в действующую Программу осуществляется  не позднее  2 месяцев  со дня вступления в силу решения Совета  депутатов городского поселения Лянтор о бюджете городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin